
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  

03.12.2018 № 1323 

г. Кирово-Чепецк  

 
Об ограничении движения автотранспорта  

 

        В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области 

от 28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления 

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств 

по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области 

регионального или межмуниципального, местного значения», в связи с 

проведением в городе Кирово-Чепецке мероприятий, посвященных 

празднованию Нового 2019 года, Масленичных гуляний, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Ограничить движение всех видов транспорта по площади 

Конституции с 8.00 часов 3 декабря 2018 года до 8.00 часов 1 марта 2019 

года. 

2. МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка 

(Четвериков А.В.) обеспечить наличие дорожных знаков на ограничение 

движения. 



3. МАУК «Центр культуры и досуга» (Перевощиков В.А.) установить 

оградительные барьеры на въезды на площадь Конституции. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


